
Až přijde ten den

Michal Tučný

1. Až přijde ten,  den a budou zpívat jen hezký a mladý,
   co si sami se sebou věděj' rady,až přijde ten den.
   Až přijde ten,  den a já vám přestanu zpívat,
   budu se na vás jenom dívat,až přijde ten den.

2. Až přijde ten den,
   to jenom sečtu svý chyby,
   já nikdy neuznával kdyby,
   tak na co se ptát.
   Až přijde ten den
   a já vám přestanu zpívat,
   budu se na vás z vejšky jen dívat,
   až přijde ten den.

3. Až přijde ten den,
   mý lásky zústanou stejný,
   ty za prachy nekoupíš,
   ani až přijde ten den,
   ty za žádný prachy nekoupíš,
   ani až přijde ten den.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

